
 
 

UCHWAŁA NR XI.90.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejących dróg gminnych nr 107733R i 107735R w sposób określony 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg o których mowa w § 1 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2046



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.90.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Nowy przebieg dróg gminnych 

Nr Droga Długość 
całkowita 

Nr 
działek Węzły 

Odległość 
między 
węzłami 

Pikietaż Przebieg 

107733 R 
 

Wielopole 
Sośnice 

Jaszczurowa 
2515,00 W-3071, 

W-2942 1-5 2526,00 0+000,00 – 2+515 
Od drogi Wielopole 
Wytrząska do drogi 
gminnej Brzeziny  
Sośnice Granice  

107735 R Wielopole 
Wytrząska 

 
3015,00 

W-3071 
W-3217/1 1-3 3032,00 0+000 – 3+015 

Od Ośrodka Zdrowia 
przez Sośnice do 

drogi wojewódzkiej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2046



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.90.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Nowy przebieg dróg gminnych (załącznik graficzny) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2046



 
UZASADNIENIE 

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 

ustawami do kompetencji rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). Do takich spraw należy ustalenie zmiany przebiegu drogi gminnej. 

Następuje to w drodze uchwały rady gminy (art. 7 ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.). Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 

niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 

z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga oznaczona numerem jako 107735R stanowi drogę główną 

przebiegającą przez centrum miejscowości Wielopole Skrzyńskie, natomiast droga oznaczona nr 107733R 

jest drogą boczną.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2046


	UCHWAŁA NR XI.90.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Nowy przebieg dróg gminnych
	Załącznik 2 - Nowy przebieg dróg gminnych (załącznik graficzny)
	Uzasadnienie

		2025-04-25T12:12:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




